

Hei, FirstName

tässä tuorein jäsenviestisi.

21.8.2024

Yrittäjät

POHJOIS-POHJANMAA



Haku luottamushenkilöpaikkoihin ja verkostoihin

Kiinnostaako itsensä kehittäminen ja verkostoituminen luottamushenkilönä elinkeinoelämän järjestössä? Haluatko vaikuttaa yrittäjyyden olosuhteisiin? Oletko kiinnostunut hallitustyöskentelystä, järjestön korkeimmasta johtotehtävästä tai verkostojen johtoryhmätyöskentelystä, joita on viisi erilaista: Kasvuyrittäjät, Nuoret yrittäjät, Parempaa Pisnestä yhdessä -verkosto, Senioriyrittäjät ja Yksinyrittäjät. Johtoryhmän jäsenen tulee olla Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien jäsen.

☞ Hae puheenjohtajaksi [TÄSTÄ](#).

☞ Hae hallituksen jäseneksi [TÄSTÄ](#)

☞ Hae Kasvuyrittäjien johtoryhmään [TÄSTÄ](#)

☞ Hae Nuorten Yrittäjien johtoryhmään [TÄSTÄ](#)

☞ Hae Parempaa Pisnestä Yhdessä verkoston johtoryhmään [TÄSTÄ](#)

☞ Hae Senioriyrittäjien johtoryhmään [TÄSTÄ](#)

☞ Hae Yksinyrittäjien johtoryhmään [TÄSTÄ](#)

Käytännön asioita: hakuaika, määrät, toimikaudet ja tehtävän aloitus

👉 Haku on auki **21.8. - 8.9.2024** luottamustehtäviin: hallituksen jäsen ja puheenjohtaja sekä verkoston johtoryhmän jäsen. Tutustu verkostojen toimintaan [täältä](#)
Kaikissa haettavissa tehtävissä: PPY hallituksen jäsen, puheenjohtaja ja verkostojen johtoryhmän jäsenen toimintakausi on 1-2 vuotta ja maksimissaan kolme kautta. Johtoryhmän jäsenten määräksi on vahvistettu 6 - 8 jäsentä. Puheenjohtajan ja hallituksen jäsenen toimikausi alkaa 31.10.2024 ja verkostojen jäsenillä 1.1.2025. Puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten valinnoista päättää Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien sääntömääräinen vuosikokous 31.10.2024. Verkostojen jäsenten valinnat verkostojen johtoryhmien esityksistä vahvistaa Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallitus.

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien puheenjohtaja

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien puheenjohtaja Jussi Riikosella tulee sääntöjen määräämät toimikaudet täyteen ja nyt on paikka avautuu uudelle toimijalle. Puheenjohtajan toimikausi on kaksi vuotta kerrallaan ja maksimissaan kolme kautta. Puheenjohtaja johtaa hallituksen kokouksia ja edustaa aluejärjestöä paikallisesti, alueellisesti sekä valtakunnallisesti. Lisätietoja tehtävästä antavat puheenjohtaja Jussi Riikonen p. 040 3100 501 ja toimitusjohtaja Marjo Kolehmainen p. 050 5277 288.

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallituksen jäsen

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallitukseen haetaan kaksivuotiskaudelle. Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, kymmenen jäsentä sekä kaksi varajäsentä. Hallitus kokoontuu n. 10 kertaa vuodessa ja se käyttää aluejärjestön toimeenpanovaltaa sekä huolehtii säännöissä hallitukselle määrättyistä tehtävistä. Hallituksen jäseniä on ympäri maakuntaa.

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien hallituksessa jatkavat:

Pia Hanski, Harri Heikkilä, Mika Lähteenmäki, Kirsi Paldanius ja Joonas Puurunen.
Varajäsen Juha Kallio.

Erovuorossa ovat:

Risto Huovinen, Mikko Kukkohovi, Annukka Kääriäinen, Marjo-Riitta Määttä ja Harri Saarinen.
Varajäsen Miia Kuivila.

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien verkostot

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjissä toimii verkostot Kasvuyrittäjille, Nuorille yrittäjille, Yksinyrittäjille ja Senioriyrittäjille sekä Parempaa Pisnestä yhdessä verkosto - liiketoiminnan kasvua hakeville yrittäjille. Nyt verkostojen johtoryhmän jäsenistä on puolet erovuoroisia ja ryhmiin haetaan jäseniä joko yhdeksi tai kahdeksi vuodeksi. Alla tarkemmat esittelyt verkostoista.



Haku Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien Kasvuyrittäjien johtoryhmään

Johtoryhmä ja verkoston toiminta

Kasvuyrittäjien verkoston johtoryhmä koostuu kasvua tavoittelevista yrittäjistä, jotka ymmärtävät kasvuyrittäjien kohtaamia haasteita. Johtoryhmän työskentely ja verkoston toiminta on aktiivista ja tarjoaa yrittäjille yhteisön, joka tarjoaa vertaistukea, innostusta, oivalluksia ja vinkkejä yritystoiminnan kehittämiseen. Yrittäjän menestyminen vaatii uusien kasvumahdollisuuksien löytämistä ja jatkuvaa kehittymistä. Uskomme, että yrittäjän henkilökohtainen osaaminen, ideat ja hyvinvointi ovat keskeisiä menestyksen tekijöitä.

Johtoryhmä suunnittelee ja linjaa Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien Kasvuyrittäjien verkoston toimintaa. Johtoryhmän järjestää yritysvierailuja ja tapahtumia. Johtoryhmä kokoontuu noin 8 kertaa vuodessa. Johtoryhmä kokoontuu pääsääntöisesti Oulussa, mutta myös etäyhteydellä osallistuminen on mahdollista. Nyt haetaan johtoryhmän jäseniä yhdeksi vuodeksi.

Johtoryhmän jäsenet osallistuvat myös aktiivisesti Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien järjestämään toimintaan. Johtoryhmän jäsenillä on valmius ja mahdollisuus tehdä kannanottoja ja kirjoittaa blogeja yrittäjien sivuille.

Kasvuyrittäjien verkostossa jatkavat:

Tuomas Muurinen, Niina Martikainen ja Jarkko Auno.

Kasvuyrittäjien johtoryhmässä erovuorossa ovat:

Pasi Kinnunen, Jenni Härmä ja Teemu Kivioja.

Hae Kasvuyrittäjien johtoryhmään



Hae Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien Nuorten Yrittäjien verkoston johtoryhmään

Johtoryhmä ja verkoston toiminta

Kiinnostaako sinua olla mukana Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien nuorten yrittäjien toiminnassa? Nuoret yrittäjät järjestävät mm. erilaisia tilaisuuksia, joissa verkostoidutaan, vaikutetaan, opitaan ja tutustutaan yrittäjäkavereihin. Jos haluat mukaan vaikuttamaan, laajentamaan omia verkostoja sekä luomaan hyvää yhteishenkeä hae mukaa tämän verkoston johtoryhmään. Nyt haetaan johtoryhmän jäseniä kahdeksi vuodeksi.

Nuorten Yrittäjien johtoryhmässä jatkavat:

Joonas Takkula, Katja Mattila, Joonas Puurunen ja Jonna Ruokamo.

Nuorten Yrittäjien johtoryhmästä eroavissa:

Topi Hämeenniemi, Juho Tauriainen ja Esa Karhumaa.

Hae Nuorten Yrittäjien verkoston johtoryhmään



Hae Parempaa Pisnestä Yhdessä -bisnesverkoston johtoryhmään

Johtoryhmä ja verkoston toiminta

Parempaa Pisnestä Yhdessä -bisnesverkoston tarkoituksena on edistää alueen yrittäjien keskinäistä verkostoitumista ja liiketoimintaa. Parempaa Pisnestä Yhdessä -verkosto kokoontuu noin kerran kuukaudessa ja kokoontumisajat ja paikat ilmoitetaan hyvissä ajoin etukäteen. Ennen varsinaista verkostoitumisosiota on ajankohtainen alustuspuheenvuoro tai yrityscase. Verkoston johtoryhmässä kehitetään verkoston toimintaa sekä suunnitellaan ja sovitaan tulevista tapaamisista. Mikäli olet kiinnostunut hyvähenkisestä ja rennosta bisnesverkostoitumisen kehittämisestä hae mukaan mukavaan joukkoon. Nyt haetaan johtoryhmän jäseniä yhdeksi vuodeksi.

Parempaa Pisnestä Yhdessä johtoryhmässä jatkavat:

Risto Huovinen, Heidi Alariesto, Matti Jääskeläinen ja Katja Koskimies.

Parempaa Pisnestä Yhdessä johtoryhmästä erovuorossa:

Jussi Riikonen, Minna Rautio, Heidi Alamikkelä ja Sami Mustonen.

**Hae Parempaa Pisnestä Yhdessä -bisnesverkoston
johtoryhmään**



Haku Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien Senioriverkoston johtoryhmään

Johtoryhmä ja verkoston toiminta

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien Senioriverkoston kuuluu yli sata pitkän yrittäjäuran jo tehneitä ja myös edelleen yritystoimintaa harjoittavia kokeneita yrittäjiä. Senioriverkoston jäseniä ja toimintaa on ympäri maakuntaa.

Senioriverkoston johtoryhmä suunnittelee ja linjaa Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien Senioriverkoston toimintaa. Johtoryhmä kokoontuu 4-8 kertaa vuodessa. Johtoryhmä kokoontuu pääsääntöisesti Oulussa Yrittäjien toimistolla, mutta etäyhteydellä osallistuminen on myös mahdollista. Toiminta on aktiivista ja seniorijäsenille on tarjolla erilaisia tapahtumia ympäri vuoden mm. oma kesätapaaminen ja syyskaudelle vakiintunut yhteinen teatteri-ilta ja ruokailu. Senioriverkoston jäsenet osallistuvat myös aktiivisesti Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien järjestämään toimintaan. Johtoryhmän jäsenillä on valmius tehdä kannanottoja ja kirjoittaa blogeja yrittäjien sivuille. Nyt haetaan johtoryhmän jäseniä kahdeksi vuodeksi.

Senioriyrittäjien verkostossa jatkavat:

Tauno Bräysy, Toimi Lipponen, Hannu Vehkaperä ja Jorma Ketola.

Varajäseninä Viljo Långström ja Heimo Turunen.

Varajäsen voi hakea myös avoimen haun kautta paikkaa varsinaiseksi jäseneksi.

Senioriyrittäjistä erovuorossa ovat:

Sirkka Arola, Sisko Kärki, Risto Luttinen ja Veikko Tönkyrä.

Hae Senioriyrittäjien johtoryhmään



Haku Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien Yksinyrittäjäverkoston johtoryhmään

Johtoryhmä ja verkoston toiminta

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien jäsenistä n. puolet toimii yksinyrittäjänä. Tämän joukon yhteinen verkosto käynnistettiin vuonna 2019. Johtoryhmä laatii vuosittain toimintasuunnitelman, jonka pohjalta toimintaa toteutetaan. Johtoryhmä kokoontuu 11 kertaa vuodessa kuukauden ensimmäisenä tiistaiaamuna Teams -etäyhteydellä mahdollistaen sen, että johtoryhmän jäseniä voi olla eri puolilta maakuntaa.

Yksinyrittäjäverkoston toiminta on aktiivista. Kevään aikana on perinteisesti toteutettu muutama lähitapaaminen jonkin ajankohtaisen aiheen tiimoilta aamu- tai iltakahvien merkeissä. Toukokuussa on järjestetty luontoon liittyvä tapahtuma keväisenä lauantaina. Elo-syyskuulla on järjestetty kaksipäiväinen **Nähhään työkaveria -tapahtuma**. Johtoryhmässä käsitellään myös yksinyrittäjyyteen liittyviä edunvalvonnan teemoja ja ajankohtaisia asioita

nostetaan esille blogeissa ja kannanotoissa. Nyt haetaan johtoryhmän jäseniä kahdeksi vuodeksi.

Yksinyrittäjien verkostossa jatkavat:

Jorma Ketola, Kaisuleena Joenväärä, Saana Mattila ja Seija Yliniemi.

Yksinyrittäjät johtoryhmästä erovuorossa ovat:

Anne Rumpunen, Minna Ylilehto ja Riikka Vääräniemi.

Lisäksi poisjäännistä ovat ilmoittaneet verkoston puheenjohtajana vuonna 2024 toiminut Pekka Kantola, Matti Harila sekä Jonna Pelkonen.

Hae Yksinyrittäjien johtoryhmään



Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät on Suomen Yrittäjien aluejärjestö.

Isokatu 4

90100 Oulu

puhelin [010 322 1980](tel:0103221980)

ppy@yrittajat.fi

© Suomen Yrittäjät

PL 999, 00101 Helsinki

Saat tämän viestin, koska olet hyväksynyt Suomen Yrittäjien aluejärjestösi uutiskirjeiden lähettämisen.

Mikäli haluat poistua uutiskirjeen jakelulistalta, muokkaa omia asetuksiasi [täällä](#).

Osoitelähde: Suomen Yrittäjien jäsenrekisteri

[Jäsenrekisterin tietosuojaseloste](#)